
Temeljem članka 1. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi (NN RH br. 47/90., 
27/93. i 38/09.)  i čl. 36. Statuta Grada Preloga («Službeni glasnik Međimurske 
županije» br. 10/09., 26/10, 23/11. i 5/13.) Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj 3.  
sjednici održanoj dana  19.09. 2013. godine donijelo je sljedeću 

 
 
 
 

ODLUKU O II. IZMJENAMA  
PROGRAMA JAVNIH POTREBA U KULTURI 

GRADA PRELOGA  ZA  2013. GODINU 
 

 

 

 

 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o II Izmjenama Programa javnih potreba u kulturi Grada Preloga za 
2013. godinu mijenja se Program javnih potreba u kulturi Grada Preloga za 2013. 
godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12. i 9/13.). 
 

Članak 2. 
U točci I. „DOM KULTURE GRADA PRELOGA“ umanjuje se planirani iznos od 
880.000,00 kuna te sada iznosi 690.000,00 kuna. 
 

Članak 3. 
U točci VII. „ZAKLJUČAK“ umjesto iznosa 1.296.000 kuna stavlja se iznos od 
1.106.000 kuna. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA:    610-01/12-01/2     PREDSJEDNIK:        
URBROJ: 2109/14-01-13-3                     
Prelog,    19.09.2013.                                                   Goran Gotal, dipl.iur.         
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 


